EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO Nº 002/2017 – E – CARGO PÚBLICO

Art. 1º - O Prefeito Municipal de Itaúba-MT, no uso de suas atribuições legais, DIVULGA o resultado da
prova escrita objetiva para os cargos de MOTORISTA - TRANSPORTE DE PASSAGEIROS E
EMERGÊNCIAS E MOTORISTA - TRANSPORTE DE PRODUTOS PERIGOSOS, referente ao Concurso
Público aberto através do Edital de Concurso Público Nº 002/2017, conforme abaixo discriminado:

MOTORISTA - TRANSPORTE DE PASSAGEIROS E EMERGÊNCIAS

INSCRIÇÃO NOME NOTA
DATA DE

NASCIMENTO
RESULTADO

301313
ERICK HENDY SOARES
FIGUEIRA

65,0
 CLASSIFICADO

297276 CLEDER CRISTIANO BIANCHIM 60,0  CLASSIFICADO

294562 EDERSON OELKE 60,0  CLASSIFICADO

303466 RONALDO CARDOSO OCTACIO 60,0  CLASSIFICADO

303563 SIDIMAR MEDEIROS LAIGNER 55,0
02/01/1977 CLASSIFICADO

302104
MARCOS TEOTONIO DE
TENDONÇA

55,0
20/10/1977 CLASSIFICADO

304299 RONALDO ADRIANO DA SILVA 55,0 24/05/1978 CLASSIFICADO

293753 SERGIO MCHADO DE OLIVEIRA 55,0 04/09/1978 CLASSIFICADO

293965
EDMAR DE JESUS PEREIRA
RIBEIRO

55,0
25/12/1980 CLASSIFICADO

295510 IDEIQUE ALVES DA GAMA 55,0 24/03/1987 CLASSIFICADO

294099 JOHN W DIAS RODRIGUES 55,0 30/09/1992 11

304183 ROBERTO DOS SANTOS 50,0  12

300014 SINVALDO SILVA 50,0  13

303849 NELSON TONIAZZO 45,0  DESCLASSIFICADO

304049
ALBINO SEBASTIAO DE
AZEVEDO

40,0
 DESCLASSIFICADO

297406 MARILDO DUARTE DE AGUIAR 40,0  DESCLASSIFICADO

297678
ROBERTO FERREIRA DE
OLIVEIRA

40,0
 DESCLASSIFICADO

296083
JOAO CARLOS DOS SANTOS
ALVES

35,0
 DESCLASSIFICADO

303495 VALDECIR PRADO 35,0  DESCLASSIFICADO

295304 WENIS SIRIANO RODRIGUES 35,0  DESCLASSIFICADO

300299
AVERCINO INÁCIO DE MELO
NETO

30,0
 DESCLASSIFICADO

297565 EZEQUIEL CARDOSO FONSECA 25,0  DESCLASSIFICADO

294753 BONACISIO BUSS NC  DESCLASSIFICADO

301473 IVANILDO SIVA RIBEIRO NC  DESCLASSIFICADO

MOTORISTA - TRANSPORTE DE PRODUTOS PERIGOSOS

INSCRIÇÃO NOME NOTA RESULTADO

304131 ELISEU SILVA SANTOS 65,0 CLASSIFICADO

302024 MICHEL RIBEIRO SOARES 65,0 CLASSIFICADO

303600 ROBSON PEREIRA CONCEIÇÃO 65,0 CLASSIFICADO

296149 EDIMAR OLIVEIRA ONEDA 60,0 CLASSIFICADO

301599 MAILON OLIVEIRA RODRIGUES 60,0 CLASSIFICADO

303586 ALEXANDRE BONFIM VANCINI 55,0 CLASSIFICADO

300835 IVO TRINDADE DA SILVA 50,0 CLASSIFICADO

300743 ALEX SANDRO PEREIRA 45,0 DESCLASSIFICADO

302480 GILBRAIR SILVA ALEXANDRE 45,0 DESCLASSIFICADO

304236 RAFAEL GASPAR DOS SANTOS 45,0 DESCLASSIFICADO

303259 JAIR ANTONINHO LAZZAROTTO 40,0 DESCLASSIFICADO

302733 JURANDIR GONÇALVES 35,0 DESCLASSIFICADO

304226 MARILSO PEREIRA DE AGUIAR 35,0 DESCLASSIFICADO

304185 RENATO DOS SANTOS 35,0 DESCLASSIFICADO

295468 JEREMIAS DE OLIVEIRA 25,0 DESCLASSIFICADO

302702 ASSIS APARECIDO DE PAULA CAMPOS NC DESCLASSIFICADO

300827 DOUGLAS HELLMANN NC DESCLASSIFICADO

Art. 2º - Para realizar a prova prática os candidatos deverão apresentar, no mínimo, a carteira de
habilitação categoria “D”, a qual deverá ter sido obtida ou renovada até a data da realização da prova
prática, sem a qual não poderá realizar a prova:

Art. 3º - Informamos aos candidatos classificados que a Prova Prática será realizada no dia 11 de
fevereiro de 2018, com início às 14h30min (horário local), na Garagem da Prefeitura Municipal, em
Itaúba – MT.

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Itaúba - MT, 11 de fevereiro de 2018.

Prefeito Municipal